




waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service
1. การใหบ้ริการ/ขึ้นทะเบยีนผู้สูงอายุ 18 0 22 0 4 0 6 0 5 0 5 0
2. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 4 0 6 0 7 0 8 0 2 0 4 0
3. การใหบ้ริการค าร้องท่ัวไป 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. การใหบ้ริการเร่ืองร้องเรียนเร่ืองทุจริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. การใหบ้ริการร้องเรียนบคุคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. การใหบ้ริการแจ้งเบาะแสปา้ยโฆษณา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. การใหบ้ริการติดต่อสอบถามเร่ืองท่ัวไป 5 0 0 0 2 0 1 0 3 0 2 0
8. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้พกิาร 3  - 5 0 2 0 5 0 13  - 7  -
9.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้ปว่ยเอดส์ 0  - 0  -  0  - 0  - 0  - 0  -
10.การขออนญุาตก่อสร้างอาคาร/ท่ีอยู่อาศัย 3  - 1  -  0  - 2  - 1  - 0  -
11.การรับแจ้งประปาช ารุด/ท่อน้ าแตก 10 5 13 6 9 1 15 7 12 6 8 5
12.การรับแจ้งเร่ืองร้องทุกข์เร่ืองไฟฟา้สาธารณะ 0 3 4 2 1 1 4 3 5 2 2 1
13.การรับแจ้งถนนช ารุด 0  - 0 1 0  - 0 2 0 1 0  -
14.การขอรับรองท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 3  - 2  - 0  - 1  - 0  - 0  -
15.การระวงัช้ีวดัแนวเขตสาธารณะ 2  - 1  - 4  - 1  - 6  - 3  -
16.การจดทะเบยีนพาณิชย/์ขออนญุาตจัดต้ังใหม่ 0  - 0  - 0  - 0  - 0  - 1  -
17.การช่วยเหลือสาธารณะภยั 0  - 0  - 0  - 0  - 0  - 1  -
18.การขอใช้น้ าประปา/ติดต้ังมิเตอร์น้ าประปา 0  - 0  - 0  - 0  - 1  - 1  -
19.การรับช าระค่าน้ าประปา 1025  - 1025  - 1025  - 1025  - 1026  - 1027  -
20.การช าระท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 791  - 791  - 791  - 791  - 791  - 791  -
21.การรับช าระค่าขยะ 595  - 595  - 595  - 0  - 595  - 595  -

รวบรวมข้อมูลโดย : นางสาวพสัศมน  ชาภธูร ต าแหนง่ ผู้ช่วยเจ้าพนกังานธรุการ

ขอ้มลูสถิตกิารให้บริการประชาชน องค์การบริหารส่วนต าบลโนนคูณ อ าเภอยางชมุน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ
2566

เดือนธนัวาคม เดือนมกราคม เดือนกุมภาพนัธ์ เดือนมีนาคม
2567 2567 2567

เดือนตุลาคม 
2566

ภารกิจงาน

เดือนพฤศจิกายน
2566

จ านวนผู้เข้ารับบริการ

หมายเหตุ  : 0  คือ ไม่มีผู้ใช้บริการ
           -  คือ ไม่มีช่องทางการให้บริการ E-service 



waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service
1. การใหบ้ริการ/ขึ้นทะเบยีนผู้สูงอายุ 4 0 2 0 0 0 2 0 2 0 7 0
2. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 15 0 7 0 1 0 3 0 1 0 0 0
3. การใหบ้ริการค าร้องท่ัวไป 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0
4. การใหบ้ริการเร่ืองร้องเรียนเร่ืองทุจริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. การใหบ้ริการร้องเรียนบคุคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. การใหบ้ริการแจ้งเบาะแสปา้ยโฆษณา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. การใหบ้ริการติดต่อสอบถามเร่ืองท่ัวไป 2 0 1 0 3 0 0 0 2 0 1 0
8.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 4  - 5 1 4  - 5  - 10 1 2  -
9.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้ปว่ยเอดส์ 0  - 0  - 0  - 0  - 0  - 1  -
10.การขออนญุาตก่อสร้างอาคาร/ท่ีอยู่อาศัย 3  - 2  - 1  - 3  - 0  - 0  -
11.การรับแจ้งประปาช ารุด/ท่อน้ าแตก 8 5 7 7 12 10 15 5 9 8 10 5
12.การรับแจ้งเร่ืองร้องทุกข์เร่ืองไฟฟา้สาธารณะ 0 2 0 3 1 5 7 2 0 3 1 2
13.การรับแจ้งถนนช ารุด 0  - 0  - 1  - 0  - 0  - 0  -
14.การขอรับรองท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 2  - 0  - 0  - 1  - 0  - 1  -
15.การระวงัช้ีวดัแนวเขตสาธารณะ 5  - 10  - 6  - 6  - 2  - 0  -
16.การจดทะเบยีนพาณิชย/์ขออนญุาตจัดต้ังใหม่ 4  - 1  - 0  - 0  - 0  - 0  -
17.การช่วยเหลือสาธารณะภยั 0  - 0  - 0  - 0  - 0  - 0  -
18.การขอใช้น้ าประปา/ติดต้ังมิเตอร์น้ าประปา 1  - 0  - 0  - 1  - 0  - 0  -
19.การรับช าระค่าน้ าประปา 1028  - 1028  - 1028  - 1029  - 1029  - 1029  -
20.การช าระท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 791  - 791  - 791  - 791  - 791  - 791  -
21.การรับช าระค่าขยะ 595  - 595  - 595  - 595  - 595  - 595  -

รวบรวมข้อมูลโดย : นางสาวพสัศมน  ชาภธูร ต าแหนง่ ผู้ช่วยเจ้าพนกังานธรุการ

จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ

ขอ้มลูสถิตกิารให้บริการประชาชน องค์การบริหารส่วนต าบลโนนคูณ อ าเภอยางชมุน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

ภารกิจงาน

เดือนเมษายน เดือนพฤษภาคม เดือนมิถุนายน เดือนกรกฎาคม เดือนสิงหาคม เดือนกันยายน
2567 2567 2567 2567 2567 2567

หมายเหตุ  : 0  คือ ไม่มีผู้ใช้บริการ
           -  คือ ไม่มีช่องทางการให้บริการE-service 

จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ


